武汉轻工大学教务处通知

	教务通知〔2014〕58号

关于组织开展2014年录取新生学籍自查工作的通知
各学院：

2014年我校录取新生（含专升本）的学籍电子注册工作，已于2014年10月在中国高等教育学生信息网站上完成，根据《教育部办公厅关于做好2014年普通高等学校录取新生复查和学籍电子注册工作的通知》（教学厅函〔2014〕28号）文件的有关精神，我校将组织开展2014年我校录取新生（含专升本）查询确认本人学籍注册结果的工作，现将工作安排通知如下：

1、 组织对象

2014年我校录取的普通全日制本科、专科、专升本学生。

二、新生自查时间

2014年11月6日至11月30日。
三、新生自查方法
学生登录中国高等教育学生信息网(http://www.chsi.com.cn/)，在该网站主页“学信档案”栏下面，点击“注册”进入注册页面进行注册，注册成功后，即可进行登录并查看学生本人的学籍注册情况。学生如发现学信网站所注册的信息与本人实际信息不一致的，请反馈给辅导员，由辅导员统一汇总后报教务处综合科。教务处核实情况后将处理意见及结果反馈给学生。
录取新生查询确认本人学籍注册结果工作对保护学生权益、确保招生公平公正、维护高等学校办学秩序起着重要作用，请各学院领导高度重视，做好宣传组织，确保新生及时查询确认本人学籍注册结果。本项工作结束后，各学院于2014年12月4日前将各专业新生查询情况统计表（见附件）报教务处。
附件：2014年新生查询学籍注册情况统计表
                                  教务处

                          二〇一四年十一月六日

附件

	2014年新生查询学籍注册情况统计表

	学院名称（盖印）：                                           学院负责人：

	专业名称
	层次
	新生人数
	学籍注册查询人数
	查询有问题人数
	有问题信息类型的人数

	姓名问题
	民族问题
	身份证号问题
	其他问题

	统计人：                                                     统计日期：

	备注：“层次”一栏，填写本科、专科、专升本